ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 18 июня 2024 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Регламент Думы Новгородской области,

утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района от

28.12.2010 №41, изложив пункт 1 статьи 22 в редакции:

«1. Депутаты Думы района, прокурор района своевременно извещаются о

вопросах, вносимых на рассмотрение Думы района. Проекты повестки дня

заседания Думы района, решений Думы района, иных документов и другие

необходимые материалы не позднее чем за 5 календарных дней до их

рассмотрения на заседании Думы района направляются депутатам Думы

района, прокурору района посредством электронной почты, а в случае

невозможности направления по электронной почте распечатываются и

выдаются на бумажном носителе один раз.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района  Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

18 июня 2024 года

№ 682

Малая Вишера

О внесении изменения в Рег-
ламент Думы Маловишер-
ского муниципального рай-
она Новгородской области